様式第１３号

                                                            　　　  　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                            受注者　住　所

                                                    氏　名

                                                    主任担当者

用地関係資料作成完了報告書
　　下記のとおり用地関係資料の作成が完了したので、用地調査点検等技術業務共通仕様書第３５条第２項に基づき、作成した資料を添えて報告します。

記

	業務の名称

	作成資料の名称

	備考

（注）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦型とする。
- 1 -